

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 169 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 22.4.2016	Dodacia lehota: 26.4.2016

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
dvojhárok linajkový A4, 10 listov/bal.	20,00	bal.		0,24 €	4,80 €
ceruzka - pentelka plast. 0,5 mm	10,00	ks		0,25 €	2,50 €
tuhy do pentelky 0,5 mm	6,00	ks		0,23 €	1,38 €
pero obyčajné modré	10,00	ks		0,16 €	1,60 €
poradač pákový PM8 čierny	25,00	ks		0,73 €	18,25 €
odkladacia mapa s 3 chlopňami a gumičkou	30,00	ks		0,63 €	18,90 €
zošit A5 544 linajkový biely	5,00	ks		0,21 €	1,05 €
euroobal A4 matný 100 ks/bal.	1,00	bal.		1,24 €	1,24 €
spony do zošívачky 24/6	6,00	krabičiek		0,39 €	2,34 €
zinkové spony na spisy veľ. 26 a 32 mm	10,00	krabičiek		0,26 €	2,60 €
samolepiace bločky 75x75 farebné	5,00	ks		1,30 €	6,50 €
samolepiace bločky 40x50 4-far./8ks	1,00	bal.		1,80 €	1,80 €
špalík lepený 9x9 biely	5,00	ks		0,49 €	2,45 €
blok trhací A5 80 list. linajkový	10,00	ks		0,53 €	5,30 €
zvýrazňovač STABILO BOSS originál ružový, žltý	6,00	ks		0,80 €	4,80 €
korektor Roller Pritt 4,2 mm stopa	5,00	ks		3,53 €	17,65 €
náplň do korektora Roller Pritt 4,2 mm stopa	5,00	ks		2,31 €	11,55 €
lepiaca páska PVC transparent. 19x33	5,00	ks		0,26 €	1,30 €
lepiaca páska 38x66 Acrylát	2,00	ks		0,50 €	1,00 €
špagát ľan 500 g	2,00	ks		3,29 €	6,58 €
etiketa 70x42,2/21 biela	5,00	hárkov		0,13 €	0,65 €
etiketa 105x57/10 ks biela	5,00	hárkov		0,13 €	0,65 €
etiketa 210x297/1 biela	10,00	hárkov		0,13 €	1,30 €
tlačivo "Evidencia dochádzky" 42x15	40,00	ks		0,02 €	0,80 €
obálka DL okienko biela samolep. 100 ks/bal.	5,00	bal.		1,24 €	6,20 €
zošívачka OFFICE products malá 24/6	1,00	ks		2,59 €	2,59 €
etiketa Agipa priemer 114-40, AG101141 100 hárkov/bal.	1,00	bal.		1,50 €	1,50 €

Objednávka č.: 169 16 KĀ

liner STABILO point 88, 6 farieb/sada

rezačka DAHLE 507, 440x211	1,00 ks	32,90 €	32,90 €
mydlo antibakteriálne tekuté 5 l	5,00 ks	2,92 €	14,60 €
tablety do pisoárov - FIXINELA	8,00 ks	6,58 €	52,64 €
vrece odpadové modré 70x110/0,04 - 25 ks/rolka	40,00 roliek	2,32 €	92,80 €
kefa WC - súprava	1,00 ks	1,29 €	1,29 €
zmetáková súprava	1,00 ks	1,50 €	1,50 €
hubka na riad profil 95x70x45	10,00 ks	0,08 €	0,80 €
drôtenka kovová 3 ks/bal.	1,00 bal.	0,50 €	0,50 €
kefa ryžák s násadou - drevená	1,00 ks	2,20 €	2,20 €
MOP na podlahu + teleskopická tyč Super 636	1,00 ks	6,00 €	6,00 €

Celkom : 335,40 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

1,00 sada 2,89 € 2,89 €